
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 10 DE 19 DE JANEIRO DE 2016. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 009/2016 do Departamento 
de Água e Esgotamento Sanitário,  

 

 
 
 

R E S O L V E 
 
  

 
Autorizar, em caráter excepcional, o servidor REGINALDO MORELLI, Diretor 

do Departamento de Água e Esgotamento Sanitário, matrícula 3141, habilitado,  portador 
da CNH nº 079622675, a conduzir a viaturas  da Secretaria de Meio Ambiente/DAES, 
conforme abaixo relacionadas:  

 
SAVEIRO: PLACA LON 4597; 
FIAT UNO: PLACA KZX 6161; 
TOYOTA BANDEIRANTES: PLACA KSP 3652. 
                                                                           
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 19 de janeiro de 2016. 
 

  
 
 
 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
  

 


